
 

z dnia 12.06.2017 
w sprawie zwolnienia Podlaskiego Okręgowego Związku Badmintona z 

opłaty składki członkowskiej za rok 2017 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 
Statutu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zwalnia Podlaski Okręgowy Związek Badmintona z opłaty składki 
członkowskiej za rok 2017 w wysokości 500 zł.  

§ 2 
Uchwałę podjęto większością głosów.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 

PRZECIW: 

WSTRZYMAŁO SIĘ:

51/2017/XII  

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA


